
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS 
CNPJ Ns 06.933.519/0001-09 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2016

A Prefeitura Municipal de Lima Campos/MA. -  Comunica que a publicação do Aviso 
de Licitação do PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2016 -  REGISTRO DE PREÇOS, 
realizada no Diário Oficial do Estado do Maranhão, no dia 02 de junho de 2016, cujo 
objeto trata-se contratação de pessoa(s) jurídicas para organização, produção 
(incluindo: decoração, segurança, apresentação de shows artísticos do gênero 
musical, etc) e locação de som, sistema de iluminação, grupo gerador e banheiros 
químicos para as festividades juninas 2016, de interesse da Secretaria Municipal de 
Cultura e Turismo. ONDE LÊ-SE: “fará realizar as 10:00 horas(dez horas) do dia 15 
de junho de 2015”. LEIA-SE: fará realizar as 14:00 horas(catorze horas) do dia 15 
de junho de 2016”.

Lima Campos (MA), 06 de junho de 2016.

Praça Duque de Caxias, s/n° - CENTRO -  CEP 65728-000 -  Lima Campos -  MA. 
Fone: (99) 36461112 -  Fax: (99) 36461101 

E-mail: licitacao@limacampos.ma.gov.br

mailto:licitacao@limacampos.ma.gov.br

